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26 marca br. Automobilklub Zamkowy zorganizował pierwszą w tym roku imprezę sportową - III Sosnowiecki Rally
Sprint stanowiący 1 rundę cyklu Trofeum Rally Sprint. Jednocześnie w Skoczowie zorganizowano kolejną eliminacje
Trytono Moto Szoł. 

Imprezy te zgromadziły wielu chętnych do ścigania jak i kibiców sportów motorowych. Obie imprezy
zorganizowane były na wysokim poziomie. Trasy zawodów były bardzo
techniczne, śliskie a co za tym idzie "nie wybaczały" błędów. Pokrzywione
felgi, wypadanie z drogi  i stracone cenne sekundy ,to stały obraz.
 
A oto co powiedzieli sami zawodnicy: 

Jerzy Tomaszczyk - 3 miejsce w klasie (Sosnowiecki Rally Sprint) 

Przyznam, że nigdy wcześniej nie uczestniczyłem w tak trudnych zawodach.
Czasem było naprawdę szybko, momentami nawet niebezpiecznie, z uwagi na dość ciasną trasę. Podczas
pierwszego przejazdu, mniej więcej w połowie odcinka podczas
pokonywania szykany na poprzecznym podbiciu auto nieoczekiwanie wpadło w
poślizg, którego przy tej prędkosci nie opanowałem, wykonując pełny obrót na drodze
i lądując na ostatniej szykanie przesuwajac ją o pare metrów. Byłem niemal pewien,
że wyląduję poza trasą, na szczęście po ok 15 sekundowym starcie ruszyłem dalej. Drugi przejazd tej próby
musiałem przerwać, ponieważ załoga startująca przede mną wypadła z trasy (wezwano karetkę) na tej samej
szykanie!!!  Po ok. 20 minutowej przerwie powtórzyłem przejazd osiągając niezły rezultat. Trzeci przejazd nie doszedł
do skutku z powodu dużej ilości startujących zawodników. Podsumowując strata czasowa plus kara 5 sek za
potrącenie szykany na pierwszej próbie przekreśliła szanse na lepszy rezultat, nie mniej jednak jestem bardzo
zadowolony z 3-go miejsca w klasie, które po tylu "wpadkach" jest wręcz zaskakujące dla mnie. W tym momencie
chcę pogratulować Danielowi Rośkowi za perfekcyjną i pewną jazdę i zwycięstwo w klasie 1. Do zobaczeniana na I
eliminacji Mistrzostw Tychów na torze testowym FIAT AUTO POLAND która już 9 kwietnia. 

Sebastian Soboszek - 1 miejsce w klasie oraz 1 za cały sezon (Trytono) 

Jak przystało na kolejną imprezę Trytono Moto Szoł musze powiedzieć, że bardzo
świetna zabawa i bardzo dobra organizajca zawodów, wszystko szybko
sprawnie i bezproblemowo. Kibice dopisali, czego więcej wymagać, dla mnie jak zwykle
pozytywnie. Najlepszą atrakcją była szybka trasa choć z czasem stawała sie bardziej
śliska i co poniektórym załogą dały się we znaki wystające krawężniki. Ja przejechałem w miarę czysto i bez
większych błędów co okazało się pierwszym miejscem w klasie. "Trytono" Jesień-Zima okazał się być bardzo udany.
Życze więcej takich imprez Stowarzyszeniu "Żyj Godnie" oraz wszystim startującym zawodnikom. 

Dawid Szweda 2 miejsce w klasie (Trytono) 

Start w Skoczowskim Trytono Moto Szoł potraktowałem całkowicie treningowo. Gdy zjawiłem się w Skoczowie
warunki atmosferyczne sprawiły, że nie mogłem się
zdecydować na jakich oponach mam pojechać. Ostatecznie wybrałem letnią
gumę co po pierwszej próbie okazało się złym rozwiązaniem. Na drugi przejazd
założyłem opony zimowe i czas był lepszy. Czekałem na trzeci przejazd z myślą, że
odrobię te cenne sekundy stracone podczas pierwszego przejazdu, lecz jak się później



okazało odwołano trzecią próbę. Drugie miejsce w klasie myślę, że jest dobrym
wynikiem, tym bardziej, że na pierwszym miejscu w klasie jak i w generalce uplasowała się załoga jadąca o wiele
mocniejszym ode mnie samochodem- LANCIA DELTA INTEGRALE. Pozdrawiam wszystkich rallymaniaków i
zapraszam na kolejne imprezy. 

Marcin Kowalik 1 miejsce w klasie (Trytono) 

Miniona niedziela należała do wyjątkowo udanych. Wygrywając drugi raz z rzędu
eliminacje w rundzie jesienno - zimowej odniosłem sukces jakim jest 1 miejsce w całym pucharze. Trasa była
wyjątkowo szybka, miejscami pojawiały się pułapki w
postaci błota i wystających krawężników. Jestem bardzo zadowolony ze swojej jazdy i
wyniku, pomimo że auto wymaga generalnego remontu i jazda tym
samochodem wymagała ode mnie dużego wysiłku. Cieszy mnie także udany start
mojej pilotki, która z zawodów na zawody radzi sobie coraz lepiej. Nie zrażając
się tym, że startowała jako jedyna kobieta, pokonała sporą grupę zawodników. 

Szymon Gogółka (Trytono) 

Start w Trytono Moto Szoł uznaję za udany, ponieważ jechało mi się bardzo dobrze, nie popełniając przy tym
żadnych błędów. Pierwszy przejazd jechałem trochę asekuracyjnie, po przygodzie na odcinku zapoznawczym i
skutkiem tego był nienajlepszy czas. Drugi przejazd jechało mi się już dużo lepiej, co w rezultacie dało czas
pozwalający utrzymać się w czołówce. Start uważam za udany, choć jak zawsze mogło być lepiej. 

W Sosnowcu startował również Arkadiusz Sobik, w nowym dla siebie aucie i mimo
wywalczenia pozycji poza pierwszą trójką, jak sam powiedział  "Auto super, jazda bez przygód, ale trzeba trenować
aby w pełni wykorzystać jego możliwości "...

M. Fielek 
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